Produktdatenblatt uponor

GF JRGUSIT Stopfen DN50
1158840

Werkstoff: Messing (DN65 Edelstahl)

Ausschreibungstexte GF JRGUSIT Stopfen
Spezifikation

- Stamm: DN25 — DN65
- Abgang: DN20 — DN50 (abh&ngig vom Stamm)
- Auswechselbare Medium-Markierschilder

Anwendung

Zentrale Trinkwasserverteilung in Gebauden
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Product code

Iltem no EAN

Item no GF

Iltem no GTIN
Dimension

Hohe der Artikeleinheit
Lange der Artikeleinheit
Gewicht der Artikeleinheit
Breite der Artikeleinheit
Item_UOM

Packaging

Verpackung GTIN PL1
Verpackungshohe PL1
Verpackungsléange PL1
Verpackungsmenge PL1
Verpackungstyp PL1
Verpackungsvolumen PL1
Verpackungsgewicht PL1
Verpackungsbreite PL1

Technische Dokumente (wie Installationsanleitung etc.)

Dokumente herunterladen Iil
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7613263013675
350791301
07613263013675

32
68
0,3
68
St.

06414900068284
35

70

1

Plastic_Bag
0,0001715

0,31
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